
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   17 листопада 2017  року        Старокостянтинів         №  5    

 

Про збільшення (зменшення) обсягу доходів  

і видатків, перерозподіл окремих доходів 

та видатків бюджету міста на 2017 рік 

 

 

Відповідно до ст. 97 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. В результаті проведеного аналізу надходжень до бюджету міста станом на 

06.11.2017 року та розрахунків надходжень до кінця бюджетного року, внести зміни до 

річних планових показників в розрізі податків і зборів (обов’язкових платежів) по 

загальному та спеціальному фондах бюджету згідно додатку 1. 

2. Внести зміни до видаткової частини спеціальному фонду бюджету міста по 

головному розпоряднику КВК 03 «Виконавчий комітет міської ради»: 

- по КПКВ 0319110 «Охорона та раціональне використання природних ресурсів» 

для одержувача бюджетних коштів – комунального ремонтно-будівельного шляхового 

підприємства збільшити річні планові асигнування на суму 11875,31 грн., в т.ч. за рахунок 

залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2017 року в сумі 3875,31 грн. по КДК 

19010100 «Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення»; 

- передбачити річні асигнування на суму 5361,33 грн. по КПКВ 0319180 «Цільові 

фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади».  

3. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.05.2017 року № 353 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 

та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» 

та рішення 22 сесії міської ради від 27.09.2017р. № 10 «Про внесення змін до рішення 5 

сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 4» збільшити річні призначення на оплату 

праці працівникам органів місцевого самоврядування, а також у відповідності до 

постанови Кабінету Міністрів України від 14.12.2016р. № 974 «Про внесення зміни у 

додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298» 

збільшити річні асигнування на оплату праці працівників бюджетної сфери міста: 

3.1. за рахунок залишку коштів, що утворилися станом на 01.01.2017 року, в сумі 

456062,36 грн. по: 

3.1.1 КПКВ 7510180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення» на суму 

183344,00 грн.; 



3.1.2. КПКВ 1510180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення» на суму 

272718,36 грн.; 

3.2. на виконання п. 4 ст. 77 Бюджетного кодексу України, згідно п. 16 рішення 

17 сесії міської ради від 17.02.2017 року № 7 «Про приведення бюджету міста на 2017 рік 

у відповідність до Закону України «Про Державний Бюджет України на 2017 рік» та 

інших законодавчих актів», провівши аналіз видатків спеціального фонду, зменшити річні 

призначення спеціального фонду за рахунок коштів, що передаються із загального фонду 

до спеціального фонду бюджету, на суму 2177781,64 грн., вивільнені асигнування 

направити на оплату праці, з них по: 

3.2.1. КПКВ 1510180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення» на суму 

527781,64 грн.; 

3.2.2. КПКВ 0310170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів» на суму 

1200000,00 грн.; 

3.2.3. КПКВ 1513104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» на суму 300000,00 грн.; 

3.2.4. КПКВ 1513105 «Надання реабілітаційних послуг інвалідам та дітям-

інвалідам» на суму 150000,00 грн. 

4. Відповідно до звернень розпорядників бюджетних коштів здійснити 

перерозподіл бюджетних призначень по загальному фонду видаткової частини бюджету 

міста на 2017 рік:  

4.1. згідно звернення територіального центру соціального обслуговування від 

20.10.2017 р. № 168 по КПКВ 1513104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю»: 

- зменшити річні плани по КЕКВ 2250 «Відрядження» на суму 9960,000 грн.; 

- збільшити річні плани по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 4260,00 грн.; 

- збільшити річні плани КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 

2300,00 грн.; 

- збільшити річні плани по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 

1900,00 грн.; 

- збільшити річні плани по КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 

1500,00 грн.; 

4.2. згідно звернення відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

виконавчого комітету міської ради від 24.10.2017 р. № 01-12/388/2017 перерозподілити 

річні асигнування: 

- збільшити річні плани по КПКВ 2414070 «Музеї та виставки» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання  та інвентар» на суму 65000,00 грн.; 

- зменшити річні плани по КПКВ 2414100 «Школи естетичного виховання» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 65000,00 грн.; 

4.3. внести зміни до видаткової частини по головному розпоряднику бюджетних 

коштів КВК 03 «Виконавчий комітет міської ради»: 

- згідно проведеного моніторингу використання бюджетних коштів зменшити річні 

плани по загальному фонду по КПВК 0313035 «Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 164200,00 грн.;  

- збільшити річні асигнування по загальному фонду по КПКВ 0318800 «Інші 

субвенції» в сумі 42200 грн., з них: на придбання вакцини туберкуліну для туберкулін 



діагностики дітей міста згідно звернення комунального закладу «Старокостянтинівський 

центр первинної медико – санітарної допомоги» від 30.10.2017 р. № 1407 в сумі 15000,00 

грн. та передбачити видатки на оплату праці 2 штатних одиниць амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини № 5 згідно звернення комунального закладу 

«Старокостянтинівський центр первинної медико – санітарної допомоги» від 12.09.2017 р. 

№ 1178 в сумі 27200,00 грн.;  

- збільшити річні плани по загальному фонду по КПКВ 0315011 «Проведення 

навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» на виконання 

Міської комплексної цільової програми розвитку фізичної культури та спорту 

м. Старокостянтинова на 2017 -2021 роки на суму 80000,00 грн.; 

- збільшити річні плани по загальному фонду по КПКВ 0314200 «Інші культурно-

освітні заклади та заходи» на виконання Програми розвитку культури та культурної 

спадщини м. Старокостянитинова на 2016 - 2020 роки на суму 42000,000 грн.; 

- зменшити річні призначення спеціального фонду по КПКВ 0318370 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально - економічного 

та культурного розвитку регіонів» на суму 145000,00 грн. по Програмі надання шефської 

допомоги військовій частині А2502 Збройних Сил України на 2017-2018 роки, 

передбачивши видатки по КПКВ 0318600 «Інші видатки»; 

- передбачити асигнування по спеціальному фонду по КПКВ 0318600 «Інші 

видатки» в сумі 62970,00 грн., з них: на придбання безпілотного літального апарату 

(квадрокоптера) для використання одним із підрозділів частини, що виконує бойові 

завдання в районі проведення АТО, – 32970,00 грн.; на придбання 2 комплектів 

персональних комп’ютерів для запуску та функціонування системи аналізу повітряного 

простору України «ВІРАЖ» - 30000,00 грн.; 

- перерозподілити річні призначення по КПКВ 0318370 «Субвенція з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та 

культурного розвитку регіонів» по Комплексній програмі спільних дій 

Старокостянтинівського відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Хмельницькій області та виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради щодо 

профілактики злочинності на 2016 -2020 роки: по загальному фонду зменшити на суму 

199000,00 грн., по спеціальному фонду збільшити на суму 199000,00 грн. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 

 


